



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET FØNIKS APS
BLADSTRUPVEJ 300A, KRONBORG, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2019

Vagn Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gartneriet Fønix ApS Bladstrupvej 300A Kronborg 5450 Otterup
	Telefon: +45 40 31 06 00 Telefax: +45 65 95 57 43 E-mail: vagn@50299-kronborg.dk
	CVR-nr.: 33 49 75 98 Stiftet: 8. februar 2011 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Vagn Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Bank Mageløs 2 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af potteplanter fra lejede lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 240 tkr., hvilket er 114 tkr. højere end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		326.697	221
Personaleomkostninger.....	1	-85.648	-91
DRIFTSRESULTAT		241.049	130
Andre finansielle indtægter.....		825	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.515	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		240.359	126
Skat af årets resultat.....	3	-52.878	-28
ÅRETS RESULTAT		187.481	98
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		180.000	100
Overført resultat.....		7.481	-2
I ALT.....		187.481	98

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Varelager, råvarer og hjælpematerialer.....		15.893	13
Varelager, planter.....		101.100	237
Varebeholdninger.....		116.993	250
Tilgodehavender fra salg.....		233.344	0
Andre tilgodehavender.....		0	28
Tilgodehavender.....		233.344	28
Likvider.....		252.497	211
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		602.834	489
AKTIVER.....		602.834	489
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		102.064	94
Forslag til udbytte.....		180.000	100
EGENKAPITAL.....	4	362.064	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.740	12
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		127.085	154
Selskabsskat.....		52.878	28
Anden gæld.....		56.067	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		240.770	215
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		240.770	215
PASSIVER.....		602.834	489
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)				
Løn og gager.....	85.648	91		
	85.648	91		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.134	3		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	381	2		
	1.515	5		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.878	28		
	52.878	28		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	80.000	94.583	100.000	274.583
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		7.481	180.000	187.481
Egenkapital 30. september 2018.....	80.000	102.064	180.000	362.064
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gartneriet "Kronborg" ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
